
Profesionaliojo scenos meno premijų skyrimo nuostatų priedas  
 

 
 

 
 

(Profesionaliojo scenos meno premijų siūlymo forma) 
 

Duomenys apie siūlymo teikėją: 
 

____________________________________________ 
 

Vardas pavardė (jei teikia profesionaliojo scenos meno vertintojas) 
 

____________________________________________ 
 

Juridinio asmens pavadinimas (jei teikia profesionaliojo scenos meno įstaigos, asociacijos, 

organizacijos) 
 

_____________________________________________________ 
 

Kontaktai (telefonas ir el. pašto adresas asmens, kuris atsakingas už teikimą) 
 

Informacija apie scenos meno įstaigą(-as), sukūrusią (-ias) scenos meno kūrinį 

Scenos meno kūrinį 

sukūrusi įstaiga (jei 

koprodukcija, įvardinti 

visas prisidėjusias) 

 

Įstaigos (koprodukcijos 

atveju įstaigų) 

einamaisiais metais 

sukurtų naujų scenos 

meno kūrinių skaičius ir 

pavadinimai 

 

Įstaigos teikiamų siūlymų 

skaičius (viso 

einamaisiais metais) 

 

Įstaigos kontaktai 

(telefonas ir el. pašto 

adresas) 

 

 
 

Informacija apie scenos meno kūrinį 

Scenos meno kūrinio 

autorius (dramaturgas, 

kompozitorius, idėjos 

autorius, kt.  

Prašome pažymėti, ką 

įrašyti prie spektaklio, jei 

būtų nominuotas: autorių, 

režisierių ar abu) 

 



Scenos meno kūrinio 

pavadinimas 

 

Scenos meno kūrinio 

režisierius 

 

Scenos meno kūrinio 

trukmė 

 

Scenos meno kūrinio 

premjeros data 

 

Kūrybinės grupės narių 

vardai ir pavardės  

(jei būtų nominuota 

kūrybinė grupė) 

 

Aktorių ar atlikėjų vardai 

ir pavardės, vaidmenų 

pavadinimai  

(jei yra pridedamas 

vaizdo įrašas, o yra keli 

atlikėjų sąstatai, būtina 

pažymėti, kas atlieka 

įraše)  

 

Scenos meno kūrinio 

viešo atlikimo vieta, data 

ir laikas nuo siūlymo 

teikimo iki kovo 7 d.  

(jeigu scenos meno 

kūrinys nurodytu laiku 

nėra rodomas viešai, toks 

siūlymas nėra 

nagrinėjamas, išskyrus 

atvejus, kai komisijai 

buvo sudaryta galimybė 

pamatyti kūrinį gyvai 

metų eigoje iki siūlymo 

teikimo) 

 

Įrašo nuoroda (arba informacija apie pateikiamą laikmeną):  

 

(Kartu su siūlymu pateikiamas scenos meno kūrinio vientisas ir realiuoju laiku atliktas vaizdo 

įrašas skaitmeninėje laikmenoje arba pateikiama nuoroda į vaizdo įrašą, esantį komisijai 

prieinamoje interneto platformoje.)______________ 

Pastabos. Profesionaliojo scenos meno vertinimo komisija gali prašyti papildomos informacijos, o 

pateikto siūlymo kokybė ir išsamumas gali lemti rezultatus. 
 

Siūlymas pateikiamas pasirašytas kvalifikuotu el. parašu arba pasirašytas ir nuskenuotas ar 

nufotografuotas (tokiu atveju būtina pridėti redaguojamą siūlymą ir Word formatu). 
 

___________________________                    ______________________                 __________________________ 
(data)                                      (parašas)                                     (vardas ir pavardė) 

 
 

___________________________________________ 


